2023 年 12 月吉日

価格改定のお知らせ

特定非営利活動法人 理学療法・作業療法共用試験機構

拝啓

時下ますますご盛栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、理学療法・作業療法共用試験機構の試験価格につきまして、価格の見直しにより、

2023 年 12 月 1 日より価格改定（値下げ）を行うこととなりましたのでご案内申し上げま

す。

今後も末永くご利用いただきますよう努力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

【旧価格】

1）基礎医学問題、臨床医学問題、評価実習問題 各 2,000 円（税込）

2）臨床実習前後問題、卒業試験問題（再試含め２回受験可能） 各 5,000 円（税込）

【新価格】

1）基礎医学問題、臨床医学問題、評価実習問題 各 1,980 円（税込）

2）臨床実習前後問題、卒業試験問題（再試含め２回受験可能） 各 4,950 円（税込）

以上